
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Φεβρουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 521

4727

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός αριθμού επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας για το έτος 2026 του 
Προέδρου, του Διευθύνοντος Συμβούλου και των υπαλλήλων του Οργανισμού Λιμένος Πατρών 
Α.Ε.  4727

2 Καθορισμός παγίων δαπανών γραφικών Κεντρικών και Περιφερειακών Υπηρεσιών του Λιμενικού 
Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής για το έτος 2026.  4729

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2903.18/4832/2026 (1)

Καθορισμός αριθμού επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας για το έτος 2026 του Προ-

έδρου, του Διευθύνοντος Συμβούλου και των υπαλλήλων του Οργανισμού Λιμένος Πατρών Α.Ε.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 1, 2 και 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές 

διατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

β) του άρθρου 2 του ν. 4150/2013 «Ανασυγκρότηση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 102),

γ) του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

δ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ε) του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μετα-
φορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και 
μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, 
Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, 
Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου 
Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Με-
ταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (Α’ 114),

στ) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α’ 145),
ζ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών» (Α’ 181),
η) του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26),
θ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

05.02.2026 09:38:08

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 521/03.02.20264728

ι) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου-Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών-Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

ια) του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44).

2. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.07.2023 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

3. Την υπ’ αρ. 61/2017 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού Λιμένος Πατρών Α.Ε. «Ανα-
μόρφωση του Κανονισμού Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας (Κ.Ε.Ο.Λ.) της Εταιρίας Οργανισμός Λιμένος 
Πατρών ΑΕ» (ΠΡΑ.Δ.Ι.Τ. 91/2022) και την υπ’ αρ. 87/2022 όμοια, με θέμα «Αναμόρφωση του Κανονισμού Εσω-
τερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας του Οργανισμού Λιμένος Πατρών Α.Ε., με αναβάθμιση της Γραμματείας 
Οργάνων Διοίκησης σε διακριτή οργανική μονάδα- Τμήμα» (ΠΡΑ.Δ.Ι.Τ. 144).

4. Την υπό στοιχεία 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύκλιο του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Παροχή 
οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 
(Α’ 94) “Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας”» (ΑΔΑ: ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2).

5. Το υπ’ αρ. 10937/17-11-2025 έγγραφο του Οργανισμού Λιμένος Πατρών Α.Ε., με το οποίο υπέβαλε αίτημα 
προς έκδοση της προβλεπόμενης στην παρ. 1 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015, κοινής υπουργικής απόφασης.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

7. Την υπ’ αρ. 2814.3.2/86198/2025/28-11-2025 εισήγηση του Γενικού Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), 
σύμφωνα με την οποία προκαλείται κατ’ εκτίμηση ετήσια δαπάνη ύψους 2.700,00 ευρώ σε βάρος του προϋ-
πολογισμού του Οργανισμού Λιμένος Πατρών Α.Ε., η οποία θα βαρύνει τον λογαριασμό 60.02 ‘’Παρεπόμενες 
παροχές και έξοδα προσωπικού’’. Για την ανωτέρω δαπάνη έχουν προβλεφθεί οι απαιτούμενες πιστώσεις 
στον συνοπτικό προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2026 του φορέα και βεβαιώνεται ότι βρίσκεται εντός των 
δεσμευτικών ορίων του ΠΔΠ 2026-2029. Επίσης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋπολο-
γισμού του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής.

8. Την ανάγκη μετακίνησης των υπηρετούντων στις υπηρεσίες του Οργανισμού Λιμένος Πατρών Α.Ε. για 
την άσκηση υπηρεσιακών καθηκόντων και αρμοδιοτήτων, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Καθορισμός αριθμού επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης

1. Ο αριθμός των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας στο εσωτερικό ή στο εξωτερικό 
για το έτος 2026, του Προέδρου, του Διευθύνοντος Συμβούλου και των υπαλλήλων του Οργανισμού Λιμένος 
Πατρών Α.Ε., για τους λόγους που ορίζονται στην παρ. 1 του άρθρου 2 του κεφ. Α’ της υποπαρ. Δ.9. της παρ. Δ’ 
του άρθρου 2 του ν. 4336/2015, καθορίζεται ως εξής:

α) Για τον/την Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου, έως εξήντα (60) ημέρες,
β) για τον/την Διευθύνοντα Σύμβουλο, έως εξήντα (60) ημέρες,
γ) για τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Διοικητικού και Οικονομικού, έως δέκα (10) ημέρες,
δ) για τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Έργων και Τεχνικής Υποστήριξης, έως δέκα (10) ημέρες,
ε) για τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Εκμετάλλευσης, έως δέκα (10) ημέρες,
στ) για τους υπαλλήλους κατηγορίας και κλάδου ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού, έως δέκα (10) ημέρες,
ζ) για τους υπαλλήλους κατηγορίας και κλάδου ΠΕ Μηχανικών, έως πέντε (5) ημέρες,
η) για τους υπαλλήλους κατηγορίας και κλάδου ΠΕ Πληροφορικής, έως πέντε (5) ημέρες,
θ) για τους υπαλλήλους κατηγορίας και κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού, έως δέκα (10) ημέρες,
ι) για τους υπαλλήλους κατηγορίας και κλάδου ΤΕ Μηχανικών, Τεχνικών Εφαρμογών, έως πέντε (5) ημέρες,
ια) για τους υπαλλήλους κατηγορίας και κλάδου ΔΕ Τεχνικών, έως δέκα (10) ημέρες,
ιβ) για τους υπαλλήλους κατηγορίας και κλάδου ΔΕ Οδηγών, έως δέκα (10) ημέρες.
2. Οι ημέρες μετακίνησης εκτός έδρας που έχουν ήδη πραγματοποιηθεί κατά το έτος 2026 συμψηφίζονται 

με τις ημέρες εκτός έδρας που καθορίζονται με την απόφαση αυτή, ώστε το σύνολό τους να μην υπερβαίνει 
τα οριζόμενα στην παρούσα, όρια ημερών.

3. Η προκαλούμενη δαπάνη κατ’ έτος δεν δύναται να υπερβαίνει το ύψος των εγκεκριμένων ορίων του 
προϋπολογισμού του Οργανισμού Λιμένος Πατρών Α.Ε.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

4729Τεύχος B’ 521/03.02.2026

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 23 Ιανουαρίου 2026

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός Εθνικής Οικονομίας Ναυτιλίας 
και Οικονομικών  και Νησιωτικής Πολιτικής

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΚΙΛΙΑΣ

Ι

Αριθμ. 2811.16-1/5860/2026 (2)

Καθορισμός παγίων δαπανών γραφικών Κεντρικών και Περιφερειακών Υπηρεσιών του Λιμενικού 

Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής για το έτος 2026.

Ο ΑΡΧΗΓΟΣ ΤΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ - ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 του άρθρου 1 του α.ν. 513/1945 «Περί των υπέρ Μ.Τ.Β.Ν. κρατήσεων εκ 4% επί των πάσης 

φύσεως δαπανών των Υπουργείων Ναυτικών και Εμπορικής Ναυτιλίας» (Α’ 210),
β) της παρ. 6α του άρθρου 21 του ν.δ 398/1974 «Περί Ταμείων Αλληλοβοηθείας Στρατού, Ναυτικού και 

Αεροπορίας» (Α’ 116),
γ) της περ. ιβ της παρ. 1 και της παρ. 8 του άρθρου 11 του ν. 3922/2011 «Σύσταση Αρχηγείου Λιμενικού 

Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής και άλλες διατάξεις» (Α’ 35),
δ) της παρ. 10 του άρθρου 45 του ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 

την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (Α’ 85),
ε) του ν. 4150/2013 «Ανασυγκρότηση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 102),
στ) του άρθρου 64 του ν. 4172/2013 «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του ν. 4046/2012, 

του ν. 4093/2012 και του ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις» (Α’ 167),
ζ) του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/

ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),
η) της παρ. 2 του άρθρου 38 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110),
θ) του ν. 5262/2025 «Κύρωση του κρατικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026» (Α’ 235),
ι) του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α’184),
ια) των άρθρων 44 και 46 του π.δ. 21/1932 της 31ης Οκτωβρίου «Περί κωδικοποιήσεως νόμων “περί Με-

τοχικού Ταμείου Πολεμικού Ναυτικού”» (Α’387),
ιβ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ 63/2005, 

Α’98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),
ιγ) του π.δ. 81/2014 «Αναδιάρθρωση Περιφερειακών Διοικήσεων Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυ-

λακής (Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ.) και Λιμενικών Αρχών και ρύθμιση θεμάτων στελέχωσης αυτών» (Α’ 125),
ιδ) του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 (Α’ 114),
ιε) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α’ 145),
ιστ) του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26),
ιζ) της υπ’ αρ. 2/5091/0026/25-05-2012 απόφασης του Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός διαδικασίας 

και δικαιολογητικών για την πληρωμή δαπανών πάγιων κατ’ αποκοπή χορηγημάτων και μισθωμάτων κτιρίων 
δημοσίων υπηρεσιών» (Β’ 1741),

ιη) της υπό στοιχεία ΠΟΛ 1028/20-01-2014 απόφασης «Παρακράτηση φόρου από τους φορείς γε-
νικής κυβέρνησης, κατά την προμήθεια κάθε είδους αγαθών ή παροχής υπηρεσιών, σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 64 του ν. 4172/2013 καθώς και χρόνος και τρόπος απόδοσής 
του» (Β’ 245),



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 521/03.02.20264730

ιθ) της περ. β της παρ. 4 του άρθρου 11 της υπ’ αρ. 1000/41733/2025/03-06-2025 υπουργικής απόφασης 
«Υπαγωγή υπηρεσιών και μεταβίβαση της άσκησης αρμοδιοτήτων του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής σε υφιστάμενα υπηρεσιακά όργανα του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Β’ 3144).

2. Tην υπ’ αρ. 2811.23/1307/2026/19-01-2026 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης ΥΝΑΝΠ/ΓΔΟΥ/ΔΟΔ Α’/ 
Γρ.ΑΑΥ (Α/Α: 11433 Βιβλίου Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής ΥΝΑΝΠ) (ΑΔΑ: ΨΥΖ64653ΠΩ-3ΤΚ) ύψους 
272.640,00 € στον ΑΛΕ 2410288001 «Αγορές υλικών άμεσης ανάλωσης (κατ’ αποκοπή χορήγημα)» του Ειδικού 
Φορέα 1041-202-9900000 «Αρχηγείο Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής».

3. Το υπ’ αρ. 2811.8/5514/2026/27-01-2026 εισηγητικό σημείωμα ΥΝΑΝΠ/ΓΔΟΥ/ΔΙΠΡΟΠ Α’.
4. Tην ανάγκη καθορισμού κατ’ αποκοπή χορηγήματος για την αντιμετώπιση μικροδαπανών γραφικής 

ύλης των Κεντρικών και Περιφερειακών Υπηρεσιών Λ.Σ. - ΕΛ.ΑΚΤ., για το έτος 2026.
5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προκαλείται δαπάνη ύψους 272.640,00 € για το 2026 σε 

βάρος του τακτικού προϋπολογισμού του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, η οποία θα αντι-
μετωπιστεί από τις πιστώσεις του ειδικού φορέα 1041-202-9900000 «Αρχηγείο Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής 
Ακτοφυλακής».

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε τα πάγια μηνιαία έξοδα γραφικών των κάτωθι Κεντρικών και Περιφερειακών Υπηρεσιών Λι-
μενικού Σώματος- Ελληνικής Ακτοφυλακής, που καταβάλλονται σε βάρος των πιστώσεων του ΑΛΕ 2410288001, 
του Προϋπολογισμού έτους 2026 για το χρονικό διάστημα του έτους 2026 και έως την 31η Δεκεμβρίου 2026, 
ως ακολούθως:

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΣΟ ANA MHNA

Α. ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 Γρ. κ. Υπουργού 100,00 €

2 Γρ.κ. Υφυπουργού 80,00 €

3 Γρ. κ. ΓΓΝΛ 80,00 €

4 Γρ. Α/Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ 75,00 €

5 Γρ. Α' Υ/Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ 65,00 €

6 Γρ. Β' Υ/ Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. 65,00 €

7 ΓΕΛΣ 60,00 €

8 ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 50,00 €

9 ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ Α/ΛΣ-ΕΛΑΚΤ 50,00 €

10 Γρ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΚΛΑΔΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ (ΔΚΑ΄) 25,00 €

11 Γρ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΚΛΑΔΟΥ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΔΚΒ΄) 25,00 €

12 Γρ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΚΛΑΔΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΛΟΙΩΝ (ΔΚΓ΄) 25,00 €

13
Γρ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΚΛΑΔΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
(ΔΚΔ΄)

25,00 €

14 Γρ. ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 25,00 €

15 Γρ. ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΛΙΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΛΙΜΕΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 25,00 €

16 ΜΟΝΑΔΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 30,00 €

17 ΜΟΝΑΔΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. 30,00 €

18 ΓΡ. ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 25,00 €

19
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΛΛΑΪΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ- ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΕΚΤΑΚΤΗΣ 
ΑΝΑΓΚΗΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

50,00 €



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

4731Τεύχος B’ 521/03.02.2026

20 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 50,00 €

21 ΓΡ. ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 250,00 €

22 ΕΛΥΔΝΑ 40,00 €

23 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 350,00 €

24 ΚΕΝΤΡΟ ΑΜΕΣΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΛΣ-ΕΛΑΚΤ 100,00 €

25 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 250,00 €

26 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΙΜΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 100,00 €

27 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΛΙΕΙΑΣ 50,00 €

28 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΣΥΝΟΡΩΝ 80,00 €

29 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΩΞΗΣ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΑΘΡΕΜΠΟΡΙΟΥ 50,00 €

30 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΝΤΟΠΟΡΟΥ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 85,00 €

31 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΝΑΥΣΙΠΛΟΪΑΣ 100,00 €

32 ΑΣΝΑ 25,00 €

33 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΑΥΤΙΚΩΝ 30,00 €

34 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΑΥΤΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 55,00 €

35 ΠΣΕΝ 25,00 €

36 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 55,00 €

37 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 55,00 €

38 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΝΟΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 50,00 €

39 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΠΛΟΙΩΝ 50,00 €

40 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ ΠΛΟΙΩΝ 45,00 €

41
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΛΕΓΧΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΛΟΙΩΝ ΚΑΙ 
ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

50,00 €

42 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΛΣ-ΕΛΑΚΤ 100,00 €

43 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ {ΤΜΗΜΑ 6ο (Διοικητικής Μέριμνας)} 450,00 €

44 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΛΣ-ΕΛΑΚΤ 100,00 €

45 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 100,00 €

46 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΘΑΛΑΣΣΙΑΣ ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ 90,00  €

47 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. 120,00 €

48 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΑΕΡΙΩΝ ΜΕΣΩΝ ΛΣ-ΕΛΑΚΤ 45,00 €

49 ΜΟΝΑΔΑ ΥΠΟΒΡΥΧΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ ΛΣ-ΕΛΑΚΤ 60,00 €

50 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΔΕΣΜΩΝ ΔΙΑΣΩΣΤΩΝ ΛΣ-ΕΛΑΚΤ 40,00 €

51 ΕΒ/ΛΣ-ΕΛΑΚΤ 80,00 €

52 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΟΥΣΙΚΗΣ Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. 30,00 €

53 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ 100,00 €

54 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 550,00 €

55 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΑΠΟΘΗΚΩΝ 150,00 €



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 521/03.02.20264732

56 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 80,00 €

57 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΛΗΡΩΜΩΝ 30,00 €

58 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΙΜΕΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 60,00 €

59 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 60,00 €

60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 200,00 €

61 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 120,00 €

62 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΑΥΠΗΓΟΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 40,00 €

63 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 130,00 €

64 ΠΑΘ/ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ.060 25,00 €

65 ΠΑΘ/ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ.070 25,00 €

66 ΠΑΘ/ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ.080 25,00 €

67 ΠΑΘ/ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ.090 25,00 €

68 ΠΠΛΣ 900 25,00 €

69 ΣΧΟΛΗ Λ/Φ 400,00 €

ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ 6.115,00€

Β. ΕΝΟΤΗΤΑ

1 1η ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. (με έδρα τον ΠΕΙΡΑΙΑ) 125,00 €

2 Κ.Λ. ΠΕΙΡΑΙΑ 1.450,00 €

3 Κ.Λ. ΡΑΦΗΝΑΣ 250,00 €

4 Κ.Λ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 350,00 €

5 Κ.Λ. ΛΑΥΡΙΟΥ 300,00 €

6 Λ/Χ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 75,00 €

7 Λ/Χ ΚΟΡΙΝΘΟΥ {Λ/Χ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 250 € - Β' Λ/Τ (ΙΣΘΜΙΑ) 110 €} 360,00 €

8 Λ/Χ ΑΙΓΙΝΑΣ 70,00 €

9 Λ/Χ ΣΠΕΤΣΩΝ 100,00 €

10 Λ/Χ ΥΔΡΑΣ 100,00 €

11 Λ/Χ ΠΟΡΟΥ 130,00 €

ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ 3.310,00€

Γ. ΕΝΟΤΗΤΑ

1 2η ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.- ΕΛ.ΑΚΤ.  (με έδρα την ΚΑΒΑΛΑ) 125,00 €

2 Κ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 860,00 €

3 Κ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 380,00 €

4 Κ.Λ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 400,00 €

5 Λ/Χ ΠΟΡΤΟ ΛΑΓΟΥΣ 80,00 €

6 Λ/Χ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 130,00 €

7 Λ/Χ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ 50,00 €

8 ΕΒΘ/ΛΣ-ΕΛΑΚΤ 80,00€



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

4733Τεύχος B’ 521/03.02.2026

9 ΠΠΛΣ 920 25,00€

ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ 2.130,00€

Δ. ΕΝΟΤΗΤΑ

1 3η ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.- Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. (με έδρα την ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ) 125,00€

2 Κ.Λ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 380,00€

3 Κ.Λ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 280,00€

4 Λ/Χ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 180,00€

5 Λ/Χ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 100,00€

6 Λ/Χ ΙΘΑΚΗΣ 120,00 €

7 Λ/Χ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 140,00€

8 Λ/Χ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 170,00€

ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ 1.495,00€

Ε. ΕΝΟΤΗΤΑ

1 4η ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. (με έδρα τον ΒΟΛΟ) 125,00€

2 Κ.Λ. ΒΟΛΟΥ 330,00€

3 Κ.Λ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 450,00€

4 Λ/Χ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 300,00€

5 Λ/Χ ΑΙΔΗΨΟΥ 150,00€

6 Λ/Χ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 80,00€

7 Λ/Χ ΚΥΜΗΣ 100,00€

8 Λ/Χ ΣΚΙΑΘΟΥ 270,00€

ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ 1.805,00€

ΣΤ. ΕΝΟΤΗΤΑ

1 5η ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. (με έδρα την ΠΑΤΡΑ) 125,00 €

2 Κ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ 510,00€

3 Κ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 200,00€

4 Λ/Χ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 340,00 €

5 Λ/Χ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΒΟΙΩΝ 170,00€

6 Λ/Χ ΓΥΘΕΙΟΥ 130,00€

7 Λ/Χ ΠΥΛΟΥ 50,00€

8 Λ/Χ ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 150,00€

9 Λ/Χ ΚΥΛΛΗΝΗΣ 120,00€

10 Λ/Χ ΙΤΕΑΣ 270,00€

11 Λ/Χ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 120,00 €

12 ΠΠΛΣ 930 25,00 €

ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ 2.210,00€



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 521/03.02.20264734

Ζ. ΕΝΟΤΗΤΑ

1 6η ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. (με έδρα τη ΣΥΡΟ) 125,00€

2 Λ/Χ ΣΥΡΟΥ 80,00€

3 Λ/Χ ΠΑΡΟΥ 230,00€

4 Λ/Χ ΝΑΞΟΥ 160,00€

5 Λ/Χ ΑΝΔΡΟΥ 120,00€

6 Λ/Χ ΜΗΛΟΥ 140,00€

7 Λ/Χ ΘΗΡΑΣ 180,00€

8 Λ/Χ ΙΟΥ 120,00€

9 Λ/Χ ΤΗΝΟΥ 140,00€

10 Λ/Χ ΜΥΚΟΝΟΥ 120,00€

ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ  1.415,00€

Η. ΕΝΟΤΗΤΑ

1 7η ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. (με έδρα το ΗΡΑΚΛΕΙΟ) 125,00€

2 Κ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 250,00€

3 Κ.Λ. ΧΑΝΙΩΝ 350,00€

4 Λ/Χ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 130,00€

5 Λ/Χ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 100,00€

6 Λ/Χ ΣΗΤΕΙΑΣ 110,00€

7 Λ/Χ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 100,00€

ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ 1.165,00€

Θ. ΕΝΟΤΗΤΑ

1 8η ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. (με έδρα τη ΡΟΔΟ) 125,00 €

2 Κ.Λ. ΡΟΔΟΥ 370,00€

3 Λ/Χ ΚΩ 180,00€

4 Λ/Χ ΠΑΤΜΟΥ 120,00€

5 Λ/Χ ΛΕΡΟΥ 180,00€

6 Λ/Χ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 200,00€

7 Λ/Χ ΣΥΜΗΣ 100,00€

8 Λ/Χ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 120,00€

ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ 1.395,00€

Ι. ΕΝΟΤΗΤΑ

1 9η ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. (με έδρα τη ΜΥΤΙΛΗΝΗ) 125,00 €

2 Κ.Λ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 500,00€

3 Κ.Λ. ΧΙΟΥ 450,00€



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

4735Τεύχος B’ 521/03.02.2026

4 Λ/Χ ΣΑΜΟΥ 450,00€

5 Λ/Χ ΜΥΡΙΝΑΣ 130,00€

6 ΠΠΛΣ 910 25,00 €

ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ  1.680,00€

ΜΗΝΙΑΙΑ ΣΥΝΟΛΑ 22.720,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (€ 22.720,00 Χ 12 μήνες) 272.640,00€

2. Τα ανωτέρω πάγια έξοδα γραφικών καταβάλλονται μηνιαίως και δικαιολογούνται με προβλεπόμενες νό-
μιμες αποδείξεις ή τιμολόγια, τα οποία θα πρέπει να φυλάσσονται σε ειδικό φάκελο στο Αρχείο της Υπηρεσίας.

3. Η πληρωμή των παραπάνω κατ’ αποκοπή χορηγημάτων, γίνεται με τακτικά χρηματικά εντάλματα που 
εκδίδονται από τη Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης/Τμήμα Α’ στο όνομα των δικαιούχων μετά την υποβολή 
των δικαιολογητικών της ενότητας ΙΒ του άρθρου 2 της υπ’ αρ. 2/5091/0026/25-05-2012 (Β’ 1741) απόφασης του 
Υπουργού Οικονομικών, όπως ισχύει, σύμφωνα με το επισυναπτόμενο υπόδειγμα, το οποίο προσαρτάται στην 
παρούσα απόφαση και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής. Ειδικότερα τα εντάλματα εκδίδονται στο όνομα:

α) Του Γενικού Διαχειριστή Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. ή του Αντικαταστάτη Γενικού Διαχειριστή Α.ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ για τις 
υπηρεσίες της ενότητας Α της παρ. 1,

β) των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Διοικήσεων Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. ή των ορισθέντων Αξιωματικών, που 
υπηρετούν στις εκάστοτε ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ., για τις υπηρεσίες των ενοτήτων Β, Γ, Δ, Ε, ΣΤ, Ζ, Η, Θ και Ι της παρ. 1.

Η δαπάνη αυτή υπόκειται:
α) Σε κρατήσεις υπέρ Μ.Τ.Ν. (4%) και ΕΛΟΑΝ (2%), οι οποίες υπολογίζονται επί του συνολικού ποσού,
β) σε παρακράτηση φόρου σύμφωνα με τις διατάξεις της (ιθ) σχετικής.
4. Από το ποσό που λαμβάνει κάθε Λιμενική Αρχή της παρ. 1 αντιμετωπίζονται τα έξοδα γραφικών των 

Υπηρεσιών που υπάγονται σε αυτή.
5. Η ισχύς της παρούσας άρχεται από την 1η Ιανουαρίου του 2026.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 521/03.02.20264736

Η
 α

π
ό

φ
α

σ
η

 α
υ

τή
 ν

α
 δ

η
μ

ο
σ

ιε
υ

θ
εί

 σ
τη

ν 
Εφ

η
μ

ερ
ίδ

α
 τ

η
ς 

Κ
υ

β
ερ

νή
σ

εω
ς.

Π
ει

ρ
α

ιά
ς,

 2
8

 Ια
νο

υ
α

ρ
ίο

υ
 2

0
2

6

Ο
 Α

ρ
χη

γό
ς

ΤΡ
Υ

Φ
Ω

Ν
 Κ

Ο
Ν

ΤΙ
Ζ

Α
Σ

ΤΙ
ΤΛ

ΟΣ
 Υ
ΠΗ

ΡΕ
ΣΙ
ΑΣ

  
 

ΟΙ
Κ.
ΕΤ

ΟΣ
:2

0
2

6
 

ΕΙ
Δ.
Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ:

 1
0

4
1

-2
0

2
-9

9
0

0
0

0
0

 

ΚΑ
Ε:

 2
4

1
0

2
8

8
0

0
1

 

ΚΑ
ΤΑ

ΣΤ
ΑΣ

Η  
Πλ

ηρ
ω

μή
ς π

άγ
ιο

υ 
χο

ρη
γή

μα
το

ς γ
ια

 τη
ν 

πρ
ομ

ήθ
ει

α 
ει

δώ
ν 

γρ
αφ

ικ
ής

 ύ
λη

ς τ
ης

 Υ
πη

ρε
σί

ας
 ..

...
...

...
...

...
...

...
. 

γι
α 

τη
ν 

πε
ρί

οδ
ο 

απ
ό 

01
/0

1 
έω

ς 3
1/

12
 το

υ 
έτ

ου
ς 2

02
6.

 

Ον
ομ

ατ
επ

ώ
νυ

μο
 

Πα
τρ
ώ
νυ

μο
 

Α.
Φ

.Μ
. 

Πο
σό

 π
άγ

ιο
υ 

χο
ρη

γή
μα

το
ς 

Τρ
απ

εζ
ικ
ός

 Λ
ογ

αρ
ια
σμ

ός
 

IB
A

N
 

(π
ρο

αι
ρε

τικ
ά)

 

Αρ
μό

δι
α 
Δ.
Ο.
Υ.

 
Υπ

ογ
ρα

φ
ή 
δι
κα

ιο
ύχ

ου
 

Βε
βα

ίω
ση

 
Θε

ώ
ρη

ση
 

Βε
βα

ιώ
νε

τα
ι ό

τι 
το

 α
νω

τέ
ρω

 χρ
ημ

ατ
ικ

ό 
πο

σό
   

   
 

 Α
να

γν
ω

ρί
ζε

τα
ι δ

απ
άν

η 
πο

σο
ύ 

 …
…

…
…

…
…

. ε
υρ

ώ
 

θα
 χρ

ησ
ιμ

οπ
οι

ηθ
εί

 α
πο

κλ
ει

στ
ικ

ά 
κα

ι μ
όν

ο 
 

γι
α 

τη
ν 

αν
τιμ

ετ
ώ

πι
ση

 δ
απ

αν
ώ

ν 
γρ

αφ
ικ

ής
 ύ

λη
ς τ

ω
ν 

γρ
αφ

εί
ω

ν τ
ης

 …
…

…
…

…
…

…
 

(Τ
όπ

ος
, Η

με
ρο

μη
νί

α)
 

(Τ
όπ

ος
, Η

με
ρο

μη
νί

α)
 

Ο 
Πρ

οϊ
στ

άμ
εν

ος
 

   
  

Ο 
Πρ

οϊ
στ

άμ
εν

ος
 τη

ς Δ
.Ο

.Δ
. 

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02005210302260010*


